

# Årsredovisning

för

**Ejdemo Motor och Konsulting AB**

Org.nr. 559354-3407

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Björn Christer Jonathan Ejdemo, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för Ejdemo Motor och Konsulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Motoroptimering till de flesta personbilar, transportbilar, lastbilar, husbilar, och båtar. Försäljning och installation av larm till alla olika slags fordon.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Vikta Partner AB, som är auktoriserad redovisningsbyrå FAR, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har övergått till något mindre verksamhet och utför bara Motoroptimering till fordon löpande. Därav differerar omsättning med mer än 30% mot föregående år.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	359 506	1 176 381	600 389
Resultat efter finansiella poster	-29 612	171 553	339 762
Balansomslutning	220 009	370 019	582 526
Soliditet (%)	96,83	65,57	50,53

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år. Anledningen till detta är att verksamheten har övergått till mindre verksamhet och utför endast tjänster med jämna mellanrum under året.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	81 866	135 773	242 638
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	135 773	-135 773	0
Årets resultat	0	0	-29 612	-29 612
Belopp vid årets utgång	25 000	217 638	-29 612	213 027

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	217 638
Årets resultat	-29 612
<b>Summa</b>	<b>188 027</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>188 027</b>
<b>Summa</b>	<b>188 027</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		359 506	1 176 381
Övriga rörelseintäkter		-44 425	51 222
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>315 081</b>	<b>1 227 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-129 077	-350 894
Övriga externa kostnader		-145 003	-280 971
Personalkostnader	2	0	-357 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 038	-63 459
Övriga rörelsekostnader		-18 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-341 118</b>	<b>-1 053 116</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 037</b>	<b>174 487</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 576	-3 153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 575</b>	<b>-2 934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 612</b>	<b>171 553</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 612</b>	<b>171 553</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-35 780
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 612</b>	<b>135 773</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 827	227 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 827</b>	<b>227 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 827</b>	<b>227 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	35 000
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 809	19 209
Övriga fordringar		32 269	147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		863	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 941</b>	<b>19 356</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		64 241	88 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 241</b>	<b>88 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 182</b>	<b>142 719</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>220 009</b>	<b>370 019</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		217 638	81 866
Årets resultat		-29 612	135 773
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>188 027</b>	<b>217 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 027</b>	<b>242 638</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	464
Skatteskulder		0	106 176
Övriga skulder		6 983	20 741
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 983</b>	<b>127 381</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>220 009</b>	<b>370 019</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Verktyg, utrustning & Fordon	20 %	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 200	291 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		566 200
Försäljningar/utrangeringar	-92 000	-581 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 200</b>	<b>276 200</b>
Ingående avskrivningar	-48 900	-4 853
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	29 565	19 412
Årets avskrivningar	-49 038	-63 459
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 373</b>	<b>-48 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>115 827</b>	<b>227 300</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Björn Christer Jonathan Ejdemo

2025-05-19

**Styrelseledamot**